2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «    23    »     декабря   2015 г.

      №           _

ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кущёвский район от 24 декабря 2014 года № 520

«О бюджете муниципального образования Кущёвский район
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьей 25 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущёвский район от 24 декабря 2014 года № 520 «О бюджете муниципального образования Кущёвский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1) подпункты 1 и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 146 986,9 тыс. рублей;
2) общий объём расходов в сумме 1 979 946,1 тыс. рублей;»;
2) в подпункте 4 пункта 1 статьи 1 цифры «53 459,2 тыс. рублей» заменить цифрами «32 959,2 тыс. рублей»;

3) приложения № 9, 15, 22 изложить  в  редакции согласно  приложениям № 1 – 3 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава
муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	С.В.Ламонов

	И.А.Гузев

PAGE